CÔNG TY CỔ PHẦN

G-AUTOMOBILE

Số: ...37./2025/CV-GMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 25 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN G-AUTOMOBILE

- Mã chứng khoán: GMA

- Trụ sở chính: Số 11 Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

- Điện thoại: (024) 37 956 373

- Email: gma@g-automobile.vn

- Website: http://www.g-automobile.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần G-Automobile công bố thông tin về thay đổi địa chỉ theo tên gọi của đơn vị

hành chính mới căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 29/4/2025 của Hội đồng Nhân

dân Thành Phố Hà Nội về việc tán thành chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của

Thành Phố Hà Nội như sau

Thông tin địa chỉ theo đơn vị hành chính cũ:

- Trụ sở chính: Số 11 Phạm Hùng, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam.

Thông tin địa chỉ theo đơn vị hành chính mới:

- Trụ sở chính: Số 11 Phạm Hùng, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

25/07/2025 tại đường dẫn: https://www.g-automobile.vn, mục Quan hệ cổ đông/Công bố

thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Thủy

https://www.g-automobile.vn/